1

RESOLUÇÃO nº 006, de 29/03/2022

Autoriza apoio financeiro ao Projeto Livro 60 anos da
JCI Rio do Sul.

JOSÉ CONSTANTE, Presidente da Associação dos Municípios do Alto Vale do Itajaí
(AMAVI), no uso de suas atribuições legais, considerando deliberação em reunião da
Diretoria no dia 09/02/2022 e Ofício JCI Rio do Sul nº 03, de 22/03/2022,

RESOLVE:

Art. 1º Fica autorizado apoio financeiro ao Projeto Livro 60 anos da JCI Rio do Sul no valor
de R$ 5.000,00 (cinco mil reais).

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Rio do Sul, 29 de março de 2022.

José Constante
Presidente da AMAVI